

Sandal Ejendomme ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 33031998

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

Dirigent

Navn: Michael Sandal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sandal Ejendomme ApS
Edisonsvej 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 33031998

Stiftet: 31.05.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Michael Sandal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 13.930 t.kr. er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat i øvrigt henvises til resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(132.071)	(45)
Driftsresultat		(132.071)	(45)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.042.724	18.306
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		13.910.653	18.244
Skat af årets resultat	2	<u>19.393</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>13.930.046</u>	<u>18.258</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.042.724	17.686
Overført resultat		<u>(112.678)</u>	<u>572</u>
		<u>13.930.046</u>	<u>18.258</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.916.825	25.651
Finansielle anlægsaktiver	3	39.916.825	25.651
Anlægsaktiver		39.916.825	25.651
Udskudt skat	4	36.039	18
Tilgodehavender		36.039	18
Omsætningsaktiver		36.039	18
Aktiver		39.952.864	25.669

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.142.629	21.100
Overført overskud eller underskud		445.446	558
Egenkapital		35.713.075	21.783
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		23.098	0
Hensatte forpligtelser		23.098	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.194.691	3.865
Anden gæld		22.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser		4.216.691	3.886
Gældsforpligtelser		4.216.691	3.886
Passiver		39.952.864	25.669
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.099.905	558.124	21.783.029
Årets resultat	0	14.042.724	(112.678)	13.930.046
Egenkapital ultimo	125.000	35.142.629	445.446	35.713.075

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	0	17
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(20.256)	(14)
Regulering vedrørende tidligere år	863	0
	(19.393)	(14)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.551.098
Tilgange		200.000
Kostpris ultimo		4.751.098
Opskrivninger primo		21.099.905
Andel af årets resultat		14.042.724
Andre reguleringer		23.098
Opskrivninger ultimo		35.165.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.916.825

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Oluf Bagers Gade 28, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	9.234.743	4.220.327
VB 27-33, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	25.105.628	4.589.512
VB 23, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	2.078.434	2.028.434
VB 19, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	12.063	(37.937)
VB 21B, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	3.435.957	3.385.957
DV 12, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	(23.098)	(73.098)
VB 23B, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	50.000	0
				2017/18	2016/17
				kr.	t.kr.
4. Udskudt skat					
Fremførbare skattemæssige underskud				36.039	18
				36.039	18

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet Sandal Ejendomme ApS og datterselskabet VB 27-33, Odense ApS´ mellemværende med Nykredit Bank.
